
 

 

 

 

令和 7年 10月吉日 

お客様各位 

鈴江コーポレーション株式会社 

横浜ターミナル事業所 

 

 

ゲート再開について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日午前中よりゲートをクローズさせて頂いておりましたが、13 時から再開す

る事をお知らせいたします。 

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

     

 

 

  

SUZUE CORPORATION 
YOKOHAMA TERMINAL 
No.1-198 Honmoku Pier, Naka-ku, Yokohama, Japan 

 


